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‘Boho Chic’, ‘Nordic Knits’ & ‘Club Life’ – to linie prezentowane w kolekcji damskiej QS firmy s.Oliver 
jako miks najmodniejszych  trendów. Kontrast pomiędzy  stylem wiejskim a miejskim, kobiecością a 
męskością  są  cechami  charakterystycznymi  sezonu.  Styl  ‘vintage’ miejskich mieszkań  artystów  w 
kontraście  z  surową naturą  Islandii. Dekoracje  z  romantycznych  koronek na  skórzanych  kurtkach  i 
ciężkie buty. Klasyka i fantazyjne innowacje demonstrują kreatywną różnorodność. 

Lipiec/Sierpień “URBAN BOHO” 

Poetyczny  ‘Grunge’  –  spotykamy  styl  ‘Boho’  w  atmosferze  przytulnego  pchlego  targu  w  środku 
miasta. Zainspirowane mieszkaniami artystów z Berlina czy Paryża style mieszają się. Kobiece fasony i 
materiały  są połączone  z  rustykalnymi,  skórzanymi  lub  tweedowymi kurtkami. Ciężkie buty  tworzą 
uderzający  kontrast  do  kwiecistych  sukienek.  Perfekcyjna  kombinacja wszystkich  grup ma  na  celu 
stworzenie swobodnego, naturalnego i warstwowego wyglądu. 

Style 

Bluzki  odbijają  się  echem  stylu  ‘Boho  Chic’  i  bawią  się  elementami  kobiecymi  i męskimi. Wesołe 
kobiece  detale  z  zakładkami,  falbankami,  koronkowymi  wykończeniami  i  wzorami  kwiatowymi 
przeciwstawione  zostają T‐shirtom w męskim  stylu, w paski,  kratkę  lub  jeansowymi. Koszule mają 
modne printy, sprania  i zafarbowania. Dresy są klasycznie sportowe  lub przyjmują  fasony sukienek 
lub  długich  krojów.  Lekkie,  dziane  kardigany w większości  fasonów  i wytarte,  skórzane  kurtki  są 
perfekcyjne  na miesiące  przechodnie. Bardziej  pieprznie  niż  sztuczne  futerko  lub  jeansowa  kurtka 
wygląda kurtka wykończona pluszem i  to jest właśnie hit sezonu. Spodnie są swobodne – drelichy lub 
bojówki. Plusz, bermudy i szorty są noszone z leginsami przez cały sezon. Charakter ‘vintage’ kolekcji 
jest widoczny też w autentyczności spranych jeansów z naszytymi, ręcznie robionymi łatami. 

Ogrodniczki  i  kombinezony  są  kreatywną  alternatywą.  Spódniczki  do  łydki,  wąskie  spódniczki 
ołówkowe,  jeansowe  mini,  kobiece  sukienki  lub  sportowy  dżersej  i  pluszowe  wariacje  ukazują 
beztroskie życie miejskie. 

Materiały 

Bluzki  są  z  delikatnych,  przewiewnych materiałów  takich  jak  cienki woal  lub  szyfon  i  z  grubszych 
materiałów odpowiednich na męskie koszule. Modne są efekty wytarcia i zużycia strojów. Dżerseje są 
zastosowane w różnych elementach kolekcji: jako wytarcia, efekt satyny devoré, ażur, miks szwów  i 
multi melanże. Wzorzyste  tkaniny w  kratkę, w  szkocką  kratę  ‘glen  check’ w  jodełkę  dla młodego, 
modnego wyglądu.  

 Printy 

Printy z symbolami, foto printy i napisy. 

Wrzesień/Październik “NORTHERN TRAIL” 

Nieskażona  natura  –  ten motyw  przywołuje  nam  na myśl  zimne  dni w  gorących  źródłach  Islandii. 
Świeże, czyste powietrze i oryginalna kultura z ich własnymi tradycyjnymi materiałami są efektownie 
przedstawione w  linii  „Northern Trail”. Rzucające  się w oczy  żakardowe wzory  i  tkaniny o  różnych 



strukturach  są  podstawą  linii.  Detale  futrzane  i  indywidualne  rozwiązania  guzików  są  na  topie w 
kurtkach i płaszczach. Autentyczność i style rustykalne odzwierciedlają charakter kolekcji. 

Style 

Bluzki  lub  sprane  koszule  z  grubych  dzianin  nadają  ton.  Szmizjerki,  na  przykład,  są  sztruksowe  i 
stanowią alternatywę  z kraciastymi koszulami  lub  szyfonami. Nie ma granic  jeśli chodzi o dzianiny, 
modne  są  zarówno  długie  kurtki  z  żakardowymi warkoczami  lub wykończeniami  z  futra,  swetry  o 
zbitych ściegach lub innowacyjne jako peleryna. 

Stylowe i ciepłe parki i pelerynki w militarnym stylu, budrysówki z przetyczkami, kurtki ze sztucznego 
futra  i kamizelki z  imitacji skóry jagnięcej pozostawiają niewiele do życzenia. Najcieplejsze faworytki 
to  kurtka  pilotka  i  kurtka  jeansowa  z  tkanymi  efektami  i  skórzanymi  detalami  takimi  jak  łaty  lub 
wypustki. Swobodna bluzka doskonale pasuje z jegginsami lub dzianymi leginsami. Bardziej sportowy 
look  osiągnięmy  dzięki  bojówkom,  sztruksowym  spodniom  lub  drelichom.  Skórzane  spodnie  z  
widocznymi  szwami  są  hitem  sezonu.  Szmizjerka  do  pracy  lub  lekka  kobieca  sukienka  z  puszystą 
kamizelką z futerka są alternatywą. 

Materiały 

Ocieplane; grube materiały, wielostrukturowe materiały, nierówne, miłe w dotyku. Skóra, futro, efekt 
skóry  jagnięcej,  zamsz,  moleskin,  sztruks,  autentyczny  jeans,  płaszczówki,  grube  dzianiny,  miksy 
wełny, tkane kraty, tweed. 

Printy 

Napisy, ornamenty, rozmazane printy. 

Listopad/Grudzień “ON STAGE” 

Retro wróciło – indywidualne stroje wprost z parkietu dyskotek w latach 80‐tych zainspirowane przez 
kolekcję  damską  QS  firmy  s.Oliver,  z  haftowanymi  dekoracjami,  koszulami  z  printami,  ciasnymi 
skórzanymi  spodniami  i przyciągającymi oko  zwierzęcymi printami. Na  swobodny wieczór w klubie 
odpowiedni jest indywidualny styl na uniwersytet lub do szkoły. Leginsy z radosnymi wzorami, szorty 
i skórzane kurtki dopełniają styl. Szerokie paski i biżuteria dopełniają strój. 

Style 

Linia  “On  Stage” wprowadza  na  scenę  imprezę.  Rockowe  gorsety  z  ołówkową  spódnicą  i  krótkim 
blezerem. Swobodne jeansy i koszule z modnymi printami są perfekcyjną kombinacją z popularnymi, 
ciasnymi  spodniami. Wysokie w  talii  spodnie  z koszulą  lub  sukienką  z gorsetem kreują perfekcyjny 
strój na imprezę. Stroje perfekcyjne na co dzień to np. skórzana kurtka z futerkiem, sprany wełniany 
płaszcz z przyciągającymi oko guzikami lub grubo dziany kardigan. 

Materiały 

Satyna, czysty diagonal, wełna, dzianiny, skóra, ocieplany i barwiony jeans, materiały powiewne. 

Printy 



Printy zwierzęce, foto printy, napisy. 

 


